
令和４年６月３日 

保護者各位 

首里高等学校ＰＴＡ 

会 長 島 袋 元 

  校 長 金城 正樹 

(公 印 省 略) 

 

令和４年度定期総会書面表決の結果について 

 

 梅雨入りしてから暑い日が続き、コロナ感染症もいまだ終息へ向かう気配が無い中でまだまだ

心身ともに負担の大きい生活が強いられていることと思います。そのような状況の中でも、日頃

より本校ＰＴＡにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、過日送付させていただきました「令和４年度・定期総会書面表決」につきまして、下記

の通りとなりましたので、お知らせいたします。保護者の皆様には、資料へのお目通し・表決に

ご協力を賜りましたこと、深く感謝申し上げます。 

 

記 

総会資料送付           1140通 

書面による表決受け付け分     104通 

QRコードによる表決受け付け分   325通 

承認する             428通 

承認しない、一部承認しない     1通 

 

 ＊未返信は承認とさせていただきますので、令和 4年度 定期総会の議案はすべて承認となり

ましたことをご報告致します。ご協力ありがとうございました。 


